(Mengenal Ahlu Sunah, Pilar-Pilar

Dakwah Salafiah Siapa Pembela dan

Penentang Sunah, Kemuliaan Sunah

Penistaan Sunah Rasul, Fenomena

Penentangan Terhadap Sunah dan

Ancaman Terhadap Penyelisihnya)

dikarang oleh Zainal Abidin Bin

Syamsudin yang diterbitkan Pustaka

Imam Abu Hanifah pada tahun 2009

M/1430 H di Jakarta. Buku ini

memberikan gambaran jelas kepada

umat awam dan ahli bid‘ah, siapa

sebenarnya para pembela Sunah dan

siapa sejatinya yang menjadi

penentangnya.

11. 40 Hadits Pilihan (Matan Hadits

Arba‘in), cuplikan dari beberapa

buku: Hishnul Muslim dan Wirdu

Ash-Shabah wal Masaa oleh Ali bin

Wahf Al Qahthani, Tuhfatul Akhyar

oleh Asy-Syaikh Abdul Aziz bin

Abdullah bin Baaz, dan Adzkar

Tharafay An- Nahar oleh Dr. Bakr bin

Abdillah Abu Zaid yang diterbitkan

oleh At-Tibyan pada tahun 2010di

Solo. Mengenai pedoman bagi

siapapun yang ingin meneladani

Nabinya dan menekuni kebiasaan

orang-orang shalih sebelumnya.

12. Isbal? Judul Asli: Al-Isbalu Lighairil

Khuyala karangan Walid bin

Muhammad Nabih yang diterbitkan

oleh At-Tibyan pada tahun 2010/1431

H di Solo. Berisi beberapa bahasan

seperti: tahukah anda apa itu isbal?,

sadarkah Anda jika shalat anda tidak

diterima hanya gara-gara isbal?,

benarkah isbal diperbolehkan?,

tahukah Anda isbal salah satu dari

sifat sombong?, menghindari dari sifat

sombong?

13. Hukuman bagi Penghina Islam, judul